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Lokale persmedewerkers 
 

Gelieve een kopie van persberichten te sturen naar: 
dienst citymarketing 

Donklaan 123 • 9290 Berlare 

citymarketing@berlare.be  

 
Het Laatste Nieuws 

Koen Baten 
0479 64 78 04 

koenbaten@hotmail.com 
 

Koen Moreau 

0496 79 73 05 
koen.moreau@schellebelle.be 

 
Didier Verbaere 

0477 97 26 46 

didier.verbaere@skynet.be  
 

Geert De Rycke (fotograaf) 
geertderycke@telenet.be  

 
Het Nieuwsblad / Gazet van Antwerpen 

Stef Van Overstraeten 

0477 34 62 56  
svanoverstraeten@telenet.be 

 
Radio 2 / www.grootberlare.be  

Nico Keppens 

052 42 34 00 
nico.keppens@scarlet.be 

 
De Zondag 

Ivo Van Cleemput voor Editie Dender (Berlare, Uitbergen)  
ivo.van.cleemput@roularta.be  

 

Rondom (Passe Partout) 
redactie@rondom.be 

editie.dendermonde@rondom.be  
 

Deze Week (Wetthra / De Streekkrant) 

redactie@roularta.be  
 

De Streekkrant 
Rudi Van Hecke 

09 349 13 28 en 0496 23 13 28 

words.media@scarlet.be 
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Het Nieuws Vandaag 
Stefaan Reuse 

0475 43 10 07 
stefaan.reuse@skynet.be  

 

Parochieblad 
par2037@parochies.kerknet.be (Overmere) 

marc.vandersmissen@skynet.be (Berlare en Uitbergen) 
 

Regio Online 
redactie@regioonlinebelgium.be  

 

BELGA 
Jonas D’Hollander  

0498 24 66 11 

redactie@belga.be  
 

Radio 2 Oost-Vlaanderen 
09 224 72 11 

redactieoostvlaanderen@radio2.be  

 
Club FM Oost-Vlaanderen 

Yves De Wilde 
0477 31 29 13 

ives@radioclubfm.be 
studio@clubfm.be  

 

RBS Radio (regio Berlare, Zele, Dendermonde) 
052 69 06 90 

redactie@rbs-radio.be  
pers@rbs-radio.be 

 

VBRO Oost-Vlaanderen 
Stefaan Reuse 

0475 43 10 07 
stefaan.reuse@skynet.be  

 

TV Oost 
03 778 73 00 

info@tvoost.be  
 

Gemeentefotograaf  
Emiel Vermeir 

052 22 15 15 en 0475 37 67 99 

em.vermeir@skynet.be  
 

Persfotobureau Reporters 
Wim Scheire 

0471 66 92 25 

wscheire@gmail.com  
 

 
*   *   * 
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